
Lidl - Via Della Montagnola, 30

Carne e Pesce
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Colazione, Dolciumi e Snack
Pane e Pasticceria
Sughi, Scatolame e Condimenti
Birra, Vino e Superalcolici
Surgelati e Gelati
Caffè, Tè e Zucchero
Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.300kg

3.17 €  1.9 €
10.57 € / kg

Salsiccia Aperta Tipo
Mantovana

-40%

confezione 1kg

8.47 €  6.35 €
8.47 € / kg

Würstel Affumicati di
Carne Suina

-25%

confezione 1.15kg

4.65 €  3.59 €
4.04 € / kg

Pollo Intero

-22%

confezione 0.400kg

4.76 €  3.7 €
11.9 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo con Sale delle

Hawaii

-22%

confezione 0.700kg

5.82 €  4.65 €
8.31 € / kg

Braciole di Coppa di
Suino

-20%

confezione 0.400kg

4.02 €  3.17 €
10.05 € / kg

Fettine di Lonza di
Suino

-21%

confezione 0.125kg

2.53 €  1.89 €
20.24 € / kg

Gamberetti Boreali in
Salamoia

-25%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.100kg

3.7 €  2.64 €
37 € / kg

Antipasto Piacentino
Dop

-28%

confezione 0.160kg

2.85 €  2.11 €
17.81 € / kg

Salame Cacciatore
Dop

-25%

confezione 0.100kg

1.58 €  1.18 €
15.8 € / kg

Ventricina Piccante
Affettata

-25%

confezione 0.500kg

2.64 €  2 €
5.28 € / kg

Mortadella con
Pistacchi

-24%

confezione 0.140kg

1.58 €  1.18 €
11.29 € / kg

Tramezzino Integrale
con Pollo, Bacon e

Maionese

-25%

Confezione 400g

4.08 €  3.17 €
10.2 € / kg

Cozze alla Marinara

-22%

Confezione 400g

4.08 €  3.17 €
10.2 € / kg

Cozze alla Tarantina

-22%

confezione 0.090kg

3.49 €  2.64 €
38.78 € / kg

Prosciutto Crudo
Nazionale

-24%

confezione 1kg

3.17 €  2.32 €
3.17 € / kg

Insalata di Patate

-26%

confezione 0.150kg

2.96 €  2.11 €
19.73 € / kg

Camembert di Bufala

-28%

confezione 0.100kg

2.64 €  2 €
26.4 € / kg

Speck Riserva
Stagionatura Min. 8

Mesi

-24%

confezione 0.140kg

1.96 €  1.47 €
14 € / kg

Petto di Pollo Cotto al
Forno

-25%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.212kg

4.23 €  3.17 €
19.95 € / kg

Cereali

-25%

confezione 0.300kg

1.47 €  1.05 €
4.9 € / kg

Tortilla Chips Salate

-28%

confezione 0.500kg

2.64 €  2 €
5.28 € / kg

Crostata con
Confettura di

Albicocca

-24%

confezione 0.300kg

1.47 €  1.05 €
4.9 € / kg

Tortilla Chips Sweet
Chili

-28%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.350kg

1.75 €  1.37 €
5 € / kg

Pane per Tramezzini

-21%

confezione 0.500kg

1.86 €  1.37 €
3.72 € / kg

Tarallini all'Olio
d'Oliva

-26%

confezione 0.500kg

1.86 €  1.37 €
3.72 € / kg

Tarallini al Finocchio

-26%

confezione 0.500kg

1.86 €  1.37 €
3.72 € / kg

Tarallini al
Peperoncino

-26%

confezione 0.250kg

1.05 €  0.8 €
4.2 € / kg

Grissini Friabili

-23%

confezione 0.200kg

2.85 €  2.11 €
14.25 € / kg

Salame di Cioccolato

-25%

Pane e Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


vetro 0.330kg

2.53 €  1.89 €
7.67 € / kg

Antipasto Misto in
Olio di Semi di

Girasole

-25%

vetro 0.140kg

1.58 €  1.18 €
11.29 € / kg

Pomodori Secchi in
Olio

-25%

confezione 1l

2.32 €  1.79 €
2.32 € / l

Il Mio Brodo - Brodo
di Manzo

-22%

confezione 1l

2.32 €  1.79 €
2.32 € / l

Il Mio Brodo - Brodo
di Carne

-22%

confezione 0.150kg

2.11 €  1.58 €
14.07 € / kg

Brodo Granulare
Classico

-25%

confezione 0.150kg

2.11 €  1.58 €
14.07 € / kg

Brodo Granulare
Verdure

-25%

bottiglia 0.560kg

1.47 €  0.94 €
2.63 € / kg

Passata di Pomodoro

-36%

Confezione 230g

1.47 €  1.05 €
6.39 € / kg

Insalata Russa

-28%

Confezione 230g

1.47 €  1.05 €
6.39 € / kg

Insalata Capricciosa

-28%

confezione 0.430l

2.64 €  2.11 €
6.14 € / l

Ketchup

-20%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 70cl

3.38 €  2.64 €
4.83 € / l

Aperitivo 11% Vol.

-21%

Bottiglia 75cl

4.23 €  3.17 €
5.64 € / l

Prosecco Spumante
Doc

-25%

lattina 0.500l

1.33 €  0.91 €
2.66 € / l

Birra Speciale Craft
Stout, 7,5% Vol.

-31%

lattina 0.500l

1.33 €  0.91 €
2.66 € / l

Birra Speciale Craft
Red Ale, 7,9% Vol.

-31%

lattina 0.500l

1.33 €  0.91 €
2.66 € / l

Birra Speciale Craft
Ipa, 7,8% Vol.

-31%

Bottiglia 500ml

1.05 €  0.9 €
2.1 € / l

Birra 4,6% Vol.

-14%

bottiglia 0.750l

2.43 €  1.9 €
3.24 € / l

Rosso di Toscana Igt
Corte alle Mura

-21%

Bottiglia 1.5l

3.06 €  2.32 €
2.04 € / l

Castelli Romani Dop

-24%

bottiglia 0.355l

1.05 €  0.84 €
2.96 € / l

Birra 5% Vol.

-20%

Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


busta 0.500kg

2.75 €  1.9 €
5.5 € / kg

Anelli di Totano alla
Romana, Impanati

-30%

confezione 0.312kg

3.76 €  3.06 €
12.05 € / kg

Sofficini con
Prosciutto e
Mozzarella

-18%

confezione 0.312kg

3.76 €  3.06 €
12.05 € / kg

Sofficini con
Pomodoro e
Mozzarella

-18%

confezione 0.800kg

12.71 €  8.89 €
15.89 € / kg

Gamberi Argentini
Interi Congelati

-30%

Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.500kg

7.62 €  7.51 €
15.24 € / kg

Qualità Rossa

-1%

confezione 0.500kg

6.88 €  6.77 €
13.76 € / kg

Crema & Gusto

-1%

confezione 0.500kg

4.44 €  4.33 €
8.88 € / kg

Suerte

-2%

busta 1kg

9 €  8.89 €
9 € / kg

Espresso Suerte in
Grani

-1%

confezione 0.250kg

3.7 €  3.66 €
14.8 € / kg

Dek Caffè
Decaffeinato

-1%

confezione 0.270kg

9.32 €  9.21 €
34.52 € / kg

A Modo Mio Capsule
Suerte

-1%

confezione 0.250kg

4.12 €  4.07 €
16.48 € / kg

Caffè Espresso
Crema e Gusto

-1%

Caffè, Tè e Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.200kg

2.11 €  1.58 €
10.55 € / kg

Mandorle Intere
Sgusciate

-25%

vassoio 1kg

1.37 €  1.01 €
1.37 € / kg

Carote

-26%

pezzo 0.500kg

1.26 €  0.84 €
2.52 € / kg

Broccoli

-33%

vassoio 1kg

3.7 €  3.17 €
3.7 € / kg

Pere Abate Fetel

-14%

vassoio 0.500kg

2.11 €  1.58 €
4.22 € / kg

Pomodori Ciliegino

-25%

pezzo 0.600kg

1.69 €  1.27 €
2.82 € / kg

Sedano Verde

-24%

sfuso 2kg

2.52 €  1.88 €
1.26 € / kg

Zucca

-25%

1 Pezzo

0.73 €  0.55 €
1.04 € / kg

Cavolo Cappuccio
Bianco

-24%

vassoio 0.350kg

2.75 €  1.9 €
7.86 € / kg

Cuori di Carciofo

-30%

rete 750g

1.58 €  1.16 €
2.11 € / kg

Limoni Igp

-26%

vassoio 0.400kg

3.7 €  2.64 €
9.25 € / kg

Fragole Premium

-28%

confezione 2kg

3.17 €  2.32 €
1.59 € / kg

Mele Golden Igp Var.
Golden Delicious

-26%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

